

MONTEREY
COMERCIAL
LTDA:005436
69000120

Assinado de forma
digital por MONTEREY
COMERCIAL
LTDA:00543669000120
Dados: 2026.01.08
11:27:14 -03'00'



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: FUNDEB-Fundo Mun. Desenv. da
Educação Básica

Número do processo: 00007.20250918/0001-00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 01.141/2025

Data da abertura: 16/12/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MONTEREY COMERCIAL LTDA

Telefone: --

CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20

E-mail: montereycomercialme@gmail.com

Endereço: Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245

Dados da Proposta de Preços

1 - TÚNEL LÚDICO - TL-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: TÚNEL LÚDICO - TL-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.552,14

Valor total: R\$ 7.104,28

Fabricante/Marca: IMPORTWAY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.552,14

2 - GANGORRA DUPLA - GA-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: GANGORRA DUPLA - GA-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 229,89

Valor total: R\$ 919,56

Fabricante/Marca: LIG LIG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 229,89

3 - ESCORREGADOR GRANDE - EG-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ESCORREGADOR GRANDE - EG-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 714,97

Valor total: R\$ 1.429,94

Fabricante/Marca: PAPIBRINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 714,97

4 - CASA DE BONECAS - CS-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CASA DE BONECAS - CS-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.758,33

Valor total: R\$ 9.516,66

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245.



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Fabricante/Marca: MATTEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.758,33

5 - GIRA GIRA CARROSSEL - CR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: GIRA GIRA CARROSSEL - CR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.748,11

Valor total: R\$ 1.748,11

Fabricante/Marca: METALGOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.748,11

6 - BALANÇO 4 LUGARES - BA-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BALANÇO 4 LUGARES - BA-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.666,67

Valor total: R\$ 5.333,34

Fabricante/Marca: PARAISO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.666,67

7 - ARMÁRIO EM AÇO - 16 PORTAS - AMI- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ARMÁRIO EM AÇO - 16 PORTAS - AMI- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 708,33

Valor total: R\$ 708,33

Fabricante/Marca: ELITE AÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 708,33

8 - CADEIRA FIXA - C8-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CADEIRA FIXA - C8-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 86,67

Valor total: R\$ 346,68

Fabricante/Marca: JSERRANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,67

9 - MESA PARA REFEIÇÃO - M8-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MESA PARA REFEIÇÃO - M8-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 450,70

Valor total: R\$ 450,70

Fabricante/Marca: ECOMHOME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 450,70

10 - CONJUNTO REFEITÓRIO 3 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJR-03-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CONJUNTO REFEITÓRIO 3 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJR-03-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 6,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ECOMHOME

Modelo: --

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245.



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor de referência: R\$ 1.500,00

11 - CONJUNTO REFEITÓRIO 1 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJR-01-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CONJUNTO REFEITÓRIO 1 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJR-01-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 6,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 1.410,03

Valor total: R\$ 8.460,18

Fabricante/Marca: ECOMHOME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.410,03

12 - CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 203,00

Valor total: R\$ 609,00

Fabricante/Marca: MAXI BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,00

13 - POLTRONA AMAMENTAÇÃO - PO-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: POLTRONA AMAMENTAÇÃO - PO-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 254,98

Valor total: R\$ 509,96

Fabricante/Marca: PORTO ESTOFADOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 254,98

14 - COLCHONETE PARA TROCADOR - CO2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: COLCHONETE PARA TROCADOR - CO2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 21,19

Valor total: R\$ 84,76

Fabricante/Marca: PAPI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,19

15 - CAMA EMPILHÁVEL - CE-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CAMA EMPILHÁVEL - CE-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 150,89

Valor total: R\$ 5.432,04

Fabricante/Marca: PAPIBRINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 150,89

16 - BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 + CO1- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 + CO1- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 838,67

Valor total: R\$ 8.386,70

Fabricante/Marca: DITALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 838,67



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

17 - QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 513,40

Valor total: R\$ 1.026,80

Fabricante/Marca: SOUZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 513,40

18 - QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 369,97

Valor total: R\$ 739,94

Fabricante/Marca: SOUZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 369,97

19 - QUADRO MURAL EM FELTRO - QM-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: QUADRO MURAL EM FELTRO - QM-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 206,87

Valor total: R\$ 206,87

Fabricante/Marca: CORTIÇA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 206,87

20 - TATAME EM EVA (PLACAS) - TAI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: TATAME EM EVA (PLACAS) - TAI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 53,92

Valor total: R\$ 1.617,60

Fabricante/Marca: HR TATAMES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,92

21 - ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS - ESB-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS - ESB-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.057,00

Valor total: R\$ 8.456,00

Fabricante/Marca: SUPREMA MOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.057,00

22 - ARMÁRIO BAIXO - 2 PORTAS - AMB-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ARMÁRIO BAIXO - 2 PORTAS - AMB-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.308,92

Valor total: R\$ 10.471,36

Fabricante/Marca: TECNO MOBILI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.308,92



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

23 - CONJUNTO PROFESSOR - CRECHE III E PRÉ-ESCOLA - CJP-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: CONJUNTO PROFESSOR - CRECHE III E PRÉ-ESCOLA - CJP-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 2,0	Unidade: Conjunto
Valor ofertado: R\$ 419,67	Valor total: R\$ 839,34
Fabricante/Marca: ULTRABASES	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 419,67	
24 - CONJUNTO ALUNO 3 (1 MESA + 1 CADEIRA) - CJA-03-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: CONJUNTO ALUNO 3 (1 MESA + 1 CADEIRA) - CJA-03-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 24,0	Unidade: Conjunto
Valor ofertado: R\$ 212,16	Valor total: R\$ 5.091,84
Fabricante/Marca: ULTRABASES	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 212,16	
25 - CONJUNTO ALUNO 1 (1 MESA + 1 CADEIRA) - CJA-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: CONJUNTO ALUNO 1 (1 MESA + 1 CADEIRA) - CJA-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 24,0	Unidade: Conjunto
Valor ofertado: R\$ 216,33	Valor total: R\$ 5.191,92
Fabricante/Marca: ULTRABASES	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 216,33	
26 - CONJUNTO COLETIVO 1 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJC-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: CONJUNTO COLETIVO 1 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - CJC-01-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 9,0	Unidade: Conjunto
Valor ofertado: R\$ 723,33	Valor total: R\$ 6.509,97
Fabricante/Marca: LG FLEX CADEIRA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 723,33	
27 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - TÚNEL DOBRÁVEL - PS4-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - TÚNEL DOBRÁVEL - PS4-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 336,82	Valor total: R\$ 336,82
Fabricante/Marca: LIDER PLAY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 336,82	
28 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - CURVAS - PS3-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Especificação: EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - CURVAS - PS3-NOVO (PROINFÂNCIA)	
Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 293,33	Valor total: R\$ 293,33
Fabricante/Marca: LIDER PLAY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 293,33	
29 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - PISCINA DE BOLINHAS - PS2-NOVO (PROINFÂNCIA)	



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Especificação: EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - PISCINA DE BOLINHAS - PS2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 536,89

Valor total: R\$ 536,89

Fabricante/Marca: VALENTINA BRINQUEDOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 536,89

30 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - DEGRAUS E RAMPAS - PS1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE - DEGRAUS E RAMPAS - PS1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 608,97

Valor total: R\$ 608,97

Fabricante/Marca: VALENTINA BRINQUEDOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,97

31 - QUADRO DE AVISOS EM METAL - QCNOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: QUADRO DE AVISOS EM METAL - QCNOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 196,99

Valor total: R\$ 393,98

Fabricante/Marca: JB CRIAÇÕES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 196,99

32 - ARMÁRIO EM AÇO - 2 PORTAS/ 4 PRATELEIRAS - AM4-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ARMÁRIO EM AÇO - 2 PORTAS/ 4 PRATELEIRAS - AM4-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 638,45

Valor total: R\$ 2.553,80

Fabricante/Marca: ELITE AÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 638,45

33 - ARQUIVO EM AÇO - AQI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ARQUIVO EM AÇO - AQI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 644,00

Valor total: R\$ 644,00

Fabricante/Marca: ULTRA MOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 644,00

34 - CADEIRA FIXA - C7-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CADEIRA FIXA - C7-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 115,66

Valor total: R\$ 809,62

Fabricante/Marca: JSERRANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,66

35 - MESA DE REUNIÃO - M7-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MESA DE REUNIÃO - M7-NOVO (PROINFÂNCIA)



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 760,00
Fabricante/Marca: ATACADÃO MOVEIS
Valor de referência: R\$ 760,00
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 760,00
Modelo: --

36 - CADEIRA GIRATÓRIA - C6-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CADEIRA GIRATÓRIA - C6-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 253,57
Fabricante/Marca: ELITE AÇO
Valor de referência: R\$ 253,57
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.267,85
Modelo: --

37 - MESA TRABALHO - M6-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MESA TRABALHO - M6-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 224,00
Fabricante/Marca: ULTRABASES
Valor de referência: R\$ 224,00
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.120,00
Modelo: --

38 - APARELHO DE SOM TIPO MICRO SYSTEM - MS-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: APARELHO DE SOM TIPO MICRO SYSTEM - MS-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 6,0
Valor ofertado: R\$ 183,33
Fabricante/Marca: MULTLASER
Valor de referência: R\$ 183,33
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.099,98
Modelo: --

39 - VENTILADOR DE PAREDE - VP-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: VENTILADOR DE PAREDE - VP-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 15,0
Valor ofertado: R\$ 173,99
Fabricante/Marca: VETSOL
Valor de referência: R\$ 173,99
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.609,85
Modelo: --

40 - APARELHO DE DVD - DVD-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: APARELHO DE DVD - DVD-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 146,26
Fabricante/Marca: MULTLASER
Valor de referência: R\$ 146,26
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 292,52
Modelo: --

41 - TELEVISOR 32 - TV-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: TELEVISOR 32 - TV-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0
Unidade: Unidade



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor ofertado: R\$ 1.583,40

Valor total: R\$ 3.166,80

Fabricante/Marca: LG FLEX CADEIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.583,40

42 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.125,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: ELGIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.125,00

43 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - AR1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - AR1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.531,63

Valor total: R\$ 3.531,63

Fabricante/Marca: ELGIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.531,63

44 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L - BB2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L - BB2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.075,00

Valor total: R\$ 1.075,00

Fabricante/Marca: KNOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.075,00

45 - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL - BBNOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL - BBNOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.681,67

Valor total: R\$ 3.363,34

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.681,67

46 - LIXEIRA COM PEDAL 50L - LX2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: LIXEIRA COM PEDAL 50L - LX2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 138,66

Valor total: R\$ 1.247,94

Fabricante/Marca: BRASILPAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 138,66

47 - PURIFICADOR DE ÁGUA - PR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: PURIFICADOR DE ÁGUA - PR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 453,97

Valor total: R\$ 2.723,82



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Fabricante/Marca: AMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 453,97

48 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA - LXI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA - LXI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 619,59

Valor total: R\$ 1.239,18

Fabricante/Marca: BRASILPAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 619,59

49 - CARRO COLETOR DE LIXO 120L - CLNOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CARRO COLETOR DE LIXO 120L - CLNOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 158,22

Valor total: R\$ 316,44

Fabricante/Marca: LAR PLASTICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 158,22

50 - FERRO ELÉTRICO - FR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: FERRO ELÉTRICO - FR-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 43,86

Valor total: R\$ 87,72

Fabricante/Marca: MALORRY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,86

51 - SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 10KG - SC-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 10KG - SC-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.043,33

Valor total: R\$ 1.043,33

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.043,33

52 - LAVADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 11KG - MQ-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: LAVADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 11KG - MQ-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.043,33

Valor total: R\$ 1.043,33

Fabricante/Marca: COLORMAQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.043,33

53 - CAFETEIRA - CF-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CAFETEIRA - CF-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 124,67

Valor total: R\$ 124,67

Fabricante/Marca: MALORRY

Modelo: --



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor de referência: R\$ 124,67

54 - MIXER DE ALIMENTOS - MX-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MIXER DE ALIMENTOS - MX-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 100,64

Valor total: R\$ 100,64

Fabricante/Marca: MALORRY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,64

55 - CENTRÍFUGA DE FRUTAS - CT-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: CENTRÍFUGA DE FRUTAS - CT-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 346,00

Valor total: R\$ 346,00

Fabricante/Marca: TAIWAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 346,00

56 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - MT-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - MT-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 364,19

Valor total: R\$ 364,19

Fabricante/Marca: MALORRY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 364,19

57 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L - BTI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L - BTI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.073,86

Valor total: R\$ 3.073,86

Fabricante/Marca: PHILICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.073,86

58 - BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.753,68

Valor total: R\$ 1.753,68

Fabricante/Marca: HANABI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.753,68

59 - BALANÇA DIGITAL 30 KG - BLI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: BALANÇA DIGITAL 30 KG - BLI-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.286,67

Valor total: R\$ 1.286,67

Fabricante/Marca: HANABI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.286,67



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor de referência: R\$ 1.200,00

60 - ESPREMEDOR COMERCIAL DE FRUTAS CÍTRICAS - EP-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ESPREMEDOR COMERCIAL DE FRUTAS CÍTRICAS - EP-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 155,27

Valor total: R\$ 155,27

Fabricante/Marca: MALORRY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 155,27

61 - LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 4L - LQ3- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 4L - LQ3- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 506,72

Valor total: R\$ 506,72

Fabricante/Marca: KNOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 506,72

62 - LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L - LQ2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L - LQ2- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 695,50

Valor total: R\$ 695,50

Fabricante/Marca: KNOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 695,50

63 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15L - LQ1- NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15L - LQ1- NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.342,16

Valor total: R\$ 1.342,16

Fabricante/Marca: KNOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.342,16

64 - ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS - ES-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS - ES-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 80,21

Valor total: R\$ 80,21

Fabricante/Marca: KIDDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,21

65 - MICROONDAS LINHA BRANCA 30L - MINOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: MICROONDAS LINHA BRANCA 30L - MINOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 335,00

Valor total: R\$ 670,00

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,00



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

66 - FOGÃO LINHA BRANCA 4 QUEIMADORES - FG3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: FOGÃO LINHA BRANCA 4 QUEIMADORES - FG3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 460,50

Valor total: R\$ 460,50

Fabricante/Marca: DAKO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 460,50

67 - FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 1 FORNOS - FG2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 1 FORNOS - FG2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.089,15

Valor total: R\$ 1.089,15

Fabricante/Marca: KNOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.089,15

68 - FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L - FZ-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L - FZ-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.222,13

Valor total: R\$ 3.222,13

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.222,13

69 - GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS 1000L - RF1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS 1000L - RF1-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5.815,18

Valor total: R\$ 5.815,18

Fabricante/Marca: GELOPAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.815,18

70 - GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300L - RF3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300L - RF3-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.600,61

Valor total: R\$ 1.600,61

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.600,61

71 - GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 410L - RF2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Especificação: GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 410L - RF2-NOVO (PROINFÂNCIA)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.147,48

Valor total: R\$ 2.147,48

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.147,48



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Total geral da proposta: R\$ 159.442,64 (cento e cinquenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 08 de Janeiro de 2026 às 11:26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MONTEREY

E-mail: montereycomercialme@gmail.com

CPF/MF: 00.543.669/0001-20

MONTEREY COMERCIAL LTDA
CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20

MONTEREY Assinado de forma
COMERCIAL digital por MONTEREY
LTDA:00543 COMERCIAL
669000120 LTDA:0054366900012
0
Dados: 2026.01.08
11:27:35 -03'00'